管理№2-58A004

2013年 8月

お客様各位

超音波工業株式会社

 メンテナンス終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品超音波プラスチックウェルダ USWP-1200Z21S、USWP-1800Z21S、

USWP-2410Z21S 及び USWP-2410Z15S は、2000 年に製造を中止しこれまでメンテナン

スの対応をさせていただきました。しかし製造中止後 10年以上が経過し、確保していた保

守部品の在庫も年々少なくなり、2012 年 12 月末日を以って上記 4 機種のメンテナンスを

終了とさせていただいております。お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが何卒諸事情を

ご賢察の上、ご理解賜ります様お願い申し上げます。

尚、後継機種と致しましてUPW1521G6X、UPW1521G6S-Xのラインナップ、及び 3000

シリーズ超音波プラスチックウエルダのラインナップを予定しております。

不具合が発生する前に更新のご計画を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【メンテナンス中止の製品型式】

USWP-1200Z21S(P1210）・USWP-1800Z21S(P1820)・USWP-2410Z21S(P2420)

USWP-2410Z15S(P2410)

【後継機・新型機】

UPW1521G6X（精密溶着タイプ）、UPW1521G6S-X（ベーシックタイプ）

 3000シリーズ超音波プラスチックウェルダ（予定）

※詳しくは弊社営業担当者へお問い合わせください。

 超音波工業㈱ 本 社 TEL；042-537-1711

                                             大 阪 支 店 TEL；06-6190-1256

                                             名古屋営業所 TEL；052-760-3961